Dal 30 ottobre al 12 novembre 2025

OFFERTETOP

I

=

3

E

e PROSCIUTTO CRUDO
CHIANTI D.O.C.G. SAN DANIELE D.O.P.
LE CHIANTIGIANE al banco gastronomia,
LOGGIA DEL SOLE \aasaa stagionatura 16 mesi, all'etto
750 ml

www.volantinocoop.it

CONVIENE 2
all’etto (27,50 € al kg)

CONVIENE |

3,49€

4,65 € al lt

» W—)
. IL BUONO

) LOMBARDIA
SULLATU

A TIVOL

Scoprl le offerte su

e OUPErstore
Dal 6 al 19 novembre 2025

SCEGLITU
Grandi Marche

:,A::.": " ==
sconto M _Sconto Fead® v iy
su tantissimi prodotti




I buonl ottenutl presso | Puntl Vendita CO0P e Ipercop non sono utliixzablll nelle spese




MELE GOLDEN
MELINDA
900 g

1,38€

1,53 € al kg

CUORI DI CARCIOFI

4 pezzi

TAGLIATINA
DI POLLO
SOTTILE SQ
al kg

. 16;48-¢

20

SCONTO SOCI

>

8 38

@MU,
N

FIOR FIORE
500 g

3,98-€ al kg 796 €

20.

SCONTO SOCI

3,18€

6,36 € al kg

2
A4

frorfiore §

KIWI POLPA GIALLA

FATTORIE NATURA
al kg

16;78-¢€
SCONTO
0-

POMODORO ARANCE NAVEL
CILIEGINO COOP ROSARIA
500 g 1.5 kg 4

coop
4
1,28€

2,56 € al kg

400 g

2,78€

1,85 € al kg

BOCCONCINI
DI PETTO DI POLLO SQ

5,28-€ alkg13.20 €

b2

MELE ANNURCA 1.G.P. e SCONTO
al kg 20%
3:48-€

20,

SCONTO SOCI

2,78€

10,55 € al kg

MACINATO DI BOVINO
ADULTO RAZZA PIEMONTESE

f(l)?g FIORE ﬁorﬁore %
5,59€

6,99-¢ al kg 1748 €
13,98 € al kg

20,

SCONTO SOCI

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria



Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

coop

FM BACCALA
SALATO

al kg
18,90«

20,

SCONTO SOCI

15,12€

BRANZINO AQUA DE MA
ALLEVATO IN ITALIA

al kg AQUA
D?'Mfl

LINEA CARTA
DELLE INSALATE
BONDUELLE

esempio: deliziosa,
200g

1,28€

6,40 € al kg

con pollo,
600 g

8;78-€ al kg 1464 €

7.02¢

11,70 € al kg

MINI ROLLE FILENI

SCONTO SodocoP
20
CLIENTI SCONTO SOCI

COTECHINO TRADIZIONALE
SANTINI

anche al banco tradizionale,

al kg

10,9o€

TARTARE DI BOVINO ADULTO
FIOR FIORE

160 g florfiore J

5,28-¢ alkg33:00€

SCONTO SOCI

3,96€

24,75 € al kg

LINEA DECORTICATI
E MIX LEGUMI

esempio: ceci decorticati,
ONIL 400 g

| ?“g’:nl;,;»f%
Select
1,78€

4,45 € al kg

5,26 Beiealls

8,77 € al kg

40,

.

FOCACCINA DI GRANO DURO
CON CIPOLLE

al kg .. ?’_&-' ‘
. o = '

9 90¢

KRAPFEN

crema,
70¢g

0,59€ B

8,43 € al kg ———

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

SPECK L.G.P.

al banco gastronomia,
MORTADELLA all’etto
- SALUMIFICIO
'MODENESE

al banco gastronomia,
all’etto

T

‘1,79€

PETTO DI POLLO A:'\" 4 alletto (17,90 € al kg)
0 99 € AL FORNO "

al banco gastronomia, =SSt gl
all'etto (9,90 € al kg alletto

229-€ (alkg 2290 €)

30./1,60¢

SCONTO SOCI J ;etto (16,00 € al kg)

FORMAGGIO ASIAGO PRESSATO D.O.P.

CAMOSCIO D'ORO - CHEESTA
all’etto “ > PEN circa3so g,
all’etto

sociocoop
SOLO PER|

SOCI
1 19¢€

all’etto (11,50 € al kg)

1,39¢

all’etto (13,90 € al kg)

FORMAGGIO PECORINO BRETZEL AL BURRO
MORO DI SARDEGNA 150 g
all’etto m

SOLO PERI

soci
3.49¢

23,27 € al kg

1,99€

all’etto (19,90 € al kg)

,#%+e_ COTOLETTA DI POLLO
> . CON PATATE GUSTO QUI _ Eﬁg‘(‘)z‘ﬂ-“m ALLA ZUCCA

. - z ™ :
X circa 300 g, » i
GUblOQ!Ji alletto L glli'c:tfc? o8
1;99-¢€ (al kg 3990 €) . vl 1,69-€ (al kg 36:90 €)

SCONTO

20. (B8 =% [%0.

SCONTO SOCI

1,59€ fll | 1'35€

all’etto (13,52 € al kg)

all’etto (15,92 € al kg)

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

cooP

Dal 30 ottobre al 12 novembre 2025

ROBIOLA OSELLA
2x100¢g

1,99€

YOGURT INTERO
MULLER
gusti vari,
8x125¢g

499-€
SCONTO
0-

2,99€

o™

YOGURT
CREMOSO

9,95 € al kg y
RICOTTINE VALLELATA MOZZARELLA MOZZARi DESSERT COPPA MALU PROBIOTICO BELLA VITA
2x100¢g INVERNIZZI PARMALAT MERANO

3x100¢g cacao, gusti vari,
2x100 g 200 g

y Jeuiscalke
LEERDAMMER
350 g

529-¢ alkgis2 €

30,

SCONTO SOCI

3,70€

10,57 € al kg

GRANMIX FERRARI
grattugiato,
100 g

1,85-€ alkg 1850 €
SCONTO
0-.

1,29€

12,90 € al kg

sociocoop
SOLO PER|

SOCI
2,59€

8,63 € al kg

BURRO NUOVO PREALPI
200 g

3,99-€ al kg 1995 €

?60? 2,79€

SCONTO SOCI 13,95 € al kg

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

VoL

KEFIR CREMOSO ALMAVERDE
BIO
150 g

\——-/f
Brn ey

SAL
1 B

)

sodotoP
SOCI 2;§5€

PARMIGIANO
REGGIANO D.O.P.

grattugiato fresco,
12 mesi,
PARMIGIANO
60 g REGGIANO
uello vero ¢ uno solo,
1,89€ alkgasoe

30,

SCONTO SOCI

1,30€

21,67 € al kg

0,99-€ al kg 495 €

30,

SCONTO SOCI

0,69€

3,45 € al kg

LATTE UHT

PARZIALMENTE SCREMATO
GRANAROLO

1l

1,29€



SALAME
STROLGHINO
BOSCHI

230g

6;65-€ alkg2892€
SCONTO

40
3,99€

17,35 € al kg

PROSCIUTTO CRUDO
BERETTA

pacco doppio,

2x100g

"2

LINEA AFFETTATI
AEQUILIBRIUM AIA

tipi e formati vari.

Esempio: petto di tacchino al forno,
120¢g

30,

SCONTO SOCI
GNOCCHI DI PATATE
PATAMORE
gusti vari,
250 g
V. -
MONO
| PoRzone |
SCONTO ' oy L]

0«

MOPUR ORIGINAL
DELICATO VEGETALE
GOOD&GREEN

90 g

SCONTO
0-

HUMMUS DI CECI NOA
175g

SCONTO

20

FILETTO DI NASELLO FROSTA
surgelato, 300 g

e
6,65-€ alkg2237 €

206? 3,99€

SCONTO SOCI 13,30 € al kg

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

MINESTRONE
TRADIZIONE
FINDUS
surgelato,

1kg

soclocop
SOLO PERI

SOCI
2,79€

SPINACI CUBELLO
OROGEL

surgelati,

900 g

1,99€

2,21€ al kg

LINEA | GRIGLIATI FROSTA

surgelati. Esempio: filetto di merluzzo
in olio extra vergine di oliva e rucola,
230 g

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

‘

MINESTRONE
TRADIZIONE

40,

SCONTO SOCI

CUORE DI FILETTO
DI MERLUZZO
D’ALASKA FROSTA

surgelato,
340 g

40,

SCONTO SOCI

PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
surgelati,

700 g

499 € alkg B €

SCONTO 3
0..| 249¢
4,99 € al kg

v

PIZZA ANTICA PIZZERIA
DA MICHELE

surgelata, gusti vari.

Esempio: pizza margherita,
405 g

4;99-¢ alkg32 €

SCONTO 2
) 99¢
ll.o % 7,38 €'al kg

Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



-GUSTR

FRASCATI D.O.C. IDILLIUM
750 ml

6,09-€ alltgi € .

50., 2,99€ *

SCONTO SOCI 3,99 € al lt

CACIOCAVALLO
CICLOPE
AMATRICE
all’etto

Trebbiano 30%, Greco

> - . - e Malvasia del Lazio 20%
,1,99e , i

i * Gradi: 12%
A, 1 k . _
.Aall Sio (a3 afieing Temperatura servizio: 10-12°C

= Abbinamento: oftimo con piatti

TOMA AL PEPERONCINO

CACIOCAVALLO BRIE di pesce e cani bianche.
.0.P. I
SIEAND-OER geeiio DELUALTALANGA e, +

1 49 € all’etto

all etto (14 90 € al kg) W
My Py N

1,65€

all’etto (16,50 € al kg)
PARMIGIANO REGGIANO

2,09-€ (al kg 26,90 €)

foooop
20

SCONTO SOCI

1,67€

all’etto (16,71 € al kg)

-~ .
/’_”' - R . Ao vers &
- , FONTAL NAZIONALE D.O.P. DI MONTAGNA el
GORGONZOLAD.O.P. _ . @ RISERVA Circa 450 g, =
ARRIGONI dEY " : all’etto all’etto '
dolce, all’etto -
w 2,69-€ (al kg 26,90 €)

20

1.29%¢ 1,39

— 2
all'ett’o (12,90 € al kg) all'etto (13,90 € al kg) 15 €
BOCCONCINI ST all’ etto (21,50 € al kg)
BURRATA CASEIFICIO SASSANO DI BUFALA D.O.P.
circa2s0 g, IL PARCO MOZZARELLA
all’etto 5x50 g LATTE FIENO
2,05-€ (al kg 20,50 €) 439 ¢ al kg 756 € BRIMI
- 3x100g
25% 25
SCONTO SOCI SCONTO SOCl / \ -
T2 o 3,29¢ ‘,‘J.wmmw . 259¢
alletto (15,25 € al kg) 1316 € al kg ‘-—-—-—;—' > 8,63 € al kg
STRACCHINO ALTA QUALITA FORMAGGIO FRESCO
“Gﬂﬁ'ﬁﬁggfgf GRANAROLO Q SPALMABILE NONNO NANNI
250 g 170 g | 4 2258

: 2,69-€ al kg #4196 € g 4

R Aah B s e

2,59€ i I - %mvzam/
R -

169¢ 188 "

9,94 € al k
e g 8,36 € al kg

Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

10,36 € al kg

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria



COPPA DI PARMA
I.G.P.

PROSCIUTTO COTTO al E)anco gastronomia,

ALTA QUALITA , ooty w
VALVARAITA 1

al banco gastronomia, e ,89 €

alletto all’etto (18,90 € al kg)

PANCETTA LA MONTANARA
al banco gastronomia,
all’etto

CONVIENE 1'99€

all’etto (19,90 € al kg)

all’etto (11,90 € al kg)

PORCHETTA ARROSTO
- TACCHINO RIPIENO
ilpeiggo gastronomia, - © AL FORNO

¢ L A al banco gastronomia,
J3 o atletfo PANCETTA A CUBETTI
SR o BERETTA
y " o dolce o affumicata,
- - 300 g

1 SCONTO

all’etto (11,90 € al kg) %
PROSCIUTTO COTTO P grGn |
PRAGA -

al banco gastronomia, = -
all’etto

19¢ <

L

all’etto (11,90 € al kg)

PROSCIUTTO COTTO LINEA EVOLUTION AMORETTI MINI COTECHINO
GRAN BISCOTTO APRI & GUSTA CASA MODENA
ROVAGNATI tipi e formati vari. 1.G.P.
100 g Esempio: il campagnolo, ~ 300g
3,99-¢€ al kg39,90 € 1558 V’ 7 449-€ al kg 1497 €
SCONTO f »
SOciocoP - 0 um” { & SCONTO
30- % o 25
SCONTO SO0CI 3 'h\\ .
= 3
2,79€ » E 3D€
2790 € al ke 1117 € al kg
SALAME FELINO ROSSO OTELLO
I.G.P. ETICHETTA NERA
al banco gastronomia, I.G.T. CANTINE CECI
all’'etto 750 ml
3,00-€ (al kg 30,00 €) 6,62-€ allt8s3€

Su) &, 95¢

socictop
33+

SCONTO SOCI

alletto (19 90 € al kg) For .
T > / L CL RSN CERTO Abbinamento: & un oftimo

B Gndi11% Sl I'altissima solumeria
parmensg; & un vino complefo
adatto a qualsiasi pasto.

6,60 € al It

Tempermum servizio: 8-10°C

by s

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

—La cantina den

ﬂ‘ oy
BARBERA D'ALBA
D.0.C. LE CALENDE
TERRE DEL BAROLO
750 ml
6,;89-€ alltoag €

Vitigno: Barbera
Gradi: 14,5%
Temperatura servizio: 18-20°C

SCONTO SOCI
5 “ " Abbinamento: & offimo con primi
‘ piatti, zuppe saporite, bollto misto,
11 5 € salumi, formaggi morbidi
6,87 € al lt . @ poco sfagionafi.
TIMORASSO D.O.C.
DERTHONA I TURRI
750 ml BIANCO
SOLO PER| Vitigno: Timorasso

Gradi: 13,5%
Temperatura servizio: 12-14°C

Sodi

10,49

Abbinamento: eccellente vino da
pesce, frutfi di mare, cari bianche,

13,99 € al It salumi e formaggi. Ofimo anche con
risotti e piatfi a base di fartufo.
DOLCETTO
D’OVADA D.0.C.
TERRE DA VINO @
750 ml
— Vitigno: Dolcetto
SOLO PERI Gradi: 12,5%

Temperatura servizio: 18-20°C

SOCI
2,99€

Abbinamento: perfetto per
accompagnare primi piati con salse
saporite, carni bianche in umido, cami
rosse sfufate e formaggi di media

399 €allt :
stagionatura.
GUTTURNIO D.O.C.
VITI E VINI
CANTINA
VALTIDONE — :
750 ml Vitigno: Croatina e Barbera
= Gradi: 12%
:g_ﬁ "P‘Eg'l’ Temperatura servizio: 15-16°C

SOCI
2,59€

345€al lt

Abbinamento: perfetto con primi
piatti saporit, salumi,
formaggi e cami.

EST! EST!" EST!!!

DI MONTEFIASCONE
D.0.C. BIGI

750 ml

3,19€

4,25 € al It

Vitigno: Trebbiano Toscano
(Procanico), Malvasia Toscana,
Rossetto (Trebbiano Giallo)

Gradi: 12%

Temperatura servizio: 8-10°C

CENTINE TOSCANA
1.G.T. BANFI
750 ml

sociocoop
SOLO PERI

SOdCI

ll-,85€
(o

Vitigno: Sangiovese 60%,
Merlot 20%, Cabernet
sauvignon 20%

Gradi: 12,5%
Temperatura servizio: 16-18°C

LAGREIN D.O.C.
SUDTIROL CANTINA
PRODUTTORI
BOLZANO

750 ml

V.
899

11,99 € al lt

&

Vitigno: Lagrein
Gradi: 13%

Temperatura servizio: 18°C

)

Abbinamento: eccellente

con anfipasfi, primi piatfi,

pesci (specialmente d'acqua dolce),
piatti a base di ova.

Abbinamento: vino da arrosto,
cacciagione, formaggi di media
stagionatura e salumi.

Abbinamento: offimo
con piat ricchi, selvaggina
¢ formagg stagionati.

del Nord e Centro Ita na

MORELLINO
DI SCANSANO D.0.C.G.
CANTINA VIGNAIOLI
DEL MORELLINO
DI SCANSANO
750 ml

V.

5,90€

787 €allt

Vitigno: Sangiovese
Grodi: 13,5%

Abbinamento: offimo in
abbinamento con salumi,
cami rosse, selvaggina e primi piatti.

Temperatura servizio: 16-18°C

GEWURZTRAMINER
D.0.C.

CAVIT MASTRI
VERNACOLI
750 ml

V.

5,69¢
Vifigno: Traminer

7,59 € al It
Gradi: 13,5%

Temperatura servizio: 13°C

Abbinamento: risoffo con le mele,
secondi di pesce prediligendo gamberi,
piatti saporiti e piccanti, gorgonzola,
Padano, provolone piccante, speck,
mortadella, pancetta arrotolata.

SAUVIGNON
FRIULI COLLI
ORIENTALI D.O.C.
CA DEL GALLO
750 ml

6;,99-€ allt9z2¢€
SCONTO

30
& 39

6,52 € al It

W

Abbinamento: si abbina a piati

di verdure, a preparazioni ricche in
erbe aromatiche, a cane di maiale.
Si sposa a meraviglia con la pasta al
pesto genovese e con piatti piccanti.

Vitigno: Sauvignon
Gradi: 12,5%

Temperatura servizio: 12-14°C

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria



—La cantina del . uw
del Centro e Sud lraha

FALANGHINA 1.G.T.

PASSERINA MARCHE UMBRIA 1.G.T. CAMPANIA

1.G.T. VELENOSI VOCANTE ANTE HIRPIS

750 ml ! TERRE D 750 ml Vitigno: Falanghina
= E LA CUSTODIA SOciooogD Gradi: 12%

8;90-€ alltmgre ‘ =t
A m
SCONTO 5,99€ allt799 €
25, XN

5_ SCONTO 2 99 €
' ?

= |50
6’59€ 399€all
=

8,79 € al It

SOLO PERI

sSodi

3.75¢

500 € al lt

Temperatura servizio: 8-10°C

Abbinamento: adatfo come aperifivo,
in occasione di pietanze roffinate

o afine pasto con un pezzetto

di grana.

Vitigno: Sangiovese — merlot
e altre varieta a bacca rossa

[ autorizzate in umbria PRIMITIVO 1.G.P.
Vifiano: Passeri Gadi13% SAN PATRIME @
(e Abbinamento: & un'efichetta perfetta i 750 ml

Gradi: 13,5% Temperatura servizio: Abbinamento: offimo abbinato

Vitigno: Primitivo

da degustare con antipasti di mare

e e L [ 495¢ allt660€
s (V8 PGS o piatti di pesce dal gusto delicato. :e'l":fcm"m i Sﬂ?:lr?;gsrz S:r;';;]"e Gradi: 13,5%
Temperatura servizio: 18°C
MONTEPULCIANO MONTEPULCIANO 30% ) )
D’ABRUZZO D’ABRUZZO D.O.P. SCONTO SOCI Abbmrgmer;t:u: perfeﬂohqbbmmu
RIPAROSSO D.O.C. ROCCA VENTOSA WS GRS
ILLUMINATI » ' CANTINA TOLLO 3 4 5 putﬁcqlutmente gustgsi, cqmi u[losﬁte
750 ml : 750 ml ) € 0 grigliate e formaggi stagionati.
SOciocoP 4,60 € al It
SOLO PER|
- SOCI CIRO ROSE D.0.C.
CANTINE IPPOLITO ROSATO
,90 € X 2 69 o Vitigno: Gaglioppo
7,87 € al It — ? € : SR Gradi: 13%
3,59 € al It SCONTO

Temperatura servizio: 10-12°C

5«

Abbinamento: oftimo con fuffi i

Vitigno: Montepulciano Vitigno: Montepulciano plﬂﬂ! 0 bose di peste d.ellu cucing
A0 Abbinamento: un vino ideale T Abbinamento: offimo con anfipasfi, 95 € Mediterranea e carni bianche.

Gradi: 13,5% B Grodi: 13% o - )

— Naji diferm, — xo secondi di came,

Temperatura servizio: 18°C perfetto con ['arrosto di vitello. Temperatura servizio: 18°C formagg freschi e semistagionafi 527 € al It

NERO D’AVOLA
CANNONAU D.0.C. VERMENTINO D.0.C. SICILIA
LE BOMBARDE DI SARDEGNA CANTINA
CANTINA SANTA D.0.C. SETTESOLI T ’
MARIA LA PALMA DOLIANOVA S Viigno: Nere Davola

750 ml Gradi: 13,5%

sociocoop
SOLO PER|

Sodi

& 39¢

5,85 € al It

750 ml

LS V.

3,59€ E 3159€

4,79 € al lt

Temperatura servizio: 16-18°C

Abbinamento: esalta la salsiccia
¢ lo spezzatino di came ed & perfetio
con la caponata di melanzane.

4,79 € al lt

P4
BIANCO .
Abbinamento: offimo da gustare

Viigno: Cannonav di Sardegna EURGINPRL TN Vifigno: Vermentino

129 selvaggina, formaggi stagionati ———
i e pusto duta, pecoi s, pormigione. (AR Abbinamento: eccellenfe con anfipasto

Temperatura servizio: 18-20°C. RIS R WP di mare, righate e umididi pesce.

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

SALAME MILANO

al banco gastronomia,
all’etto

1,59€ :

all’etto (15,90 € al kg)

MORTADELLA DI FEGATO
COTTA FUMAGALLI
N vaschetta, 90 g
’ | 2,29-€ al kg 25:45 €
SCONTO 1
~ ,60¢€

0-

17,78 € al kg

INSALATE

LE REGIONALI
LOMBARDIA
BONDUELLE
130g

348€ alkg267 € ”

SoCooP
20

SCONTO SOCI

2,78€

21,38 € al kg

9,85 € al kg

IL BUONO DELLA LOMBARDIA

GORGONZOLA BONARDA SALAME BRIANZA
D.O.P. BONTAZOLA '-.,‘ OLTREPO » D.O.P. BALDO
MAURI ! % PAVESE D.O.C. al kg
200 g \ ,«“ LE CASCINE 25,99{
329 ¢ alkg1645€ -~ 750 ml
SCONTO m .-920 CONVIENE 20%
40% Gﬂw SCONTO SOCI 20 70 €

1,97€ | S @

332€allt

SALAME BERGAMASCO
TRANCIO
al banco gastronomia, circa 500 g,

all’etto
19¢

VL

all’etto (21,99 € al kg)

BRESAOLA DELLA VALTELLINA
I.G.P. PUNTA D’ANCA
DEL ZOPPO

vaschetta,

90g
489 € al kg 54:34 €

SCONTO
0-

3.40¢

2,49€ '

-Au

BRESAOLA CHIAVENNASCA

al banco gastronomia, all’etto
419-€ (al kg 44,90 €)

20.13,35¢

SCONTO SOC1Jl 5 1'etto (33,50 € al kg). \

INSALATINE ORTO QUi
esempio: valeriana lombardia,
250 g

L

37,78 € al kg
COTOLETTE DI VITELLO
FATTORIE NATURA
al kg
2478¢
sy SALAMELLA DI SUINO 'Wm
20-. 1 7 MANTOVANA
SCONTO SOCI ,l|-2 € FIORANI
400 g
3,99-€ alkg99s €
SCONTO

0-

3,19€

7,98 € al kg
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CAMEMBERT DI CAPRA
3B LATTE
150 g

419-€ al kg 27,94 €

SCONTO C ANAE DY LAY

3x

2,79€

18,60 € al kg

SULLA TUA TAVOLA

GRANA PADANO
D.O.P. AMBROSI

700 g

FORMAGGIO VAN
BELLA LODI Caattagiats & Wﬂ P
grattugiato, v

80 g

:;:; 10 50¢
1,29 =X @ e

16,13 € al kg

BELLA LODI
CHEESTA

circa 500 g all'etto

S0000D

SOLO PER |

SOCi

PROVOLONE VALPADANO
D.0.P. CHEEST

circa 250 g, all'etto

145e

Calky

BRANZI CHEESTA

circa 250 g, alt'etto

m159€
SOCH 50c.

SCANSIONA |

PER SCOPRIRE | NOSTRI FORMAGGI

1,59¢

1,00 €2l g

L QR-CODE
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Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.




Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

m 4 IL BUONO DELLA LOMBARDIA

IL SAPORE

(- 7;; g.m.“ e

Ricetta tipica lombarda
i pizzoccheri sono una gustosa
pasta al grano saracena, condito
con patate e verza, Compfetqno
il piatto un'abbondante porzione
di formoggio e un saponto nnt:ngolo
a base di burro, aglio e selvia

)

PIZZOCCHERI GUSTO QUI

all’etto

1,64-¢€ (al kg 1640 €)

SCONTO
0-

£ L
» DEVEA 5,
O‘$ <

M TO QUI
GustoQui Guspo ol

circa300 g,

1,31¢

" all'etto (13,12_€ al kg)

127

RISOTTO ALLO ZAFFERANO ~ \; .

N all’etto
v 4,59-€ (al kg 1590 €)

all’etto (12,72 € al kg)

—

: sustoQui
- N

—

FARINA FARINA DI GRANO RISO CARNAROLI PASTA FRESCA RIPIENA
PER POLENTA TARAGNA it SARACENO PRINCIPE PASTAI IN BRIANZA
MACINATA A PIETRA e MOLINO FILIPPINI 1kg gusti vari,
1kg 500 g : 250 g
= sociocoop
ol i g | 30+
T Sodl > |
1,49¢ 165¢ 99¢ T
? P T
3,30 € al kg (o -, ; ‘;
- <
e
! o
‘;..'_'. OLIO EXTRA VERGINE
g S DI OLIVA
’ SONSEI SCHIACCIATINA GRISSINI 100% ITALIANO l’
250 g FATTA A MANO SALTELLI CALDERA
619-€ alkg 2476 € %%TTOU Z%'-g'-EDORO 750 ml \
g : /
SCONTO ll' . - socccop)
SOCIoY SociccooP
30% 1%9 € somﬁﬁ? SOLO PER| glggll
17,6 € al kg
‘ , 1SOCI SOCI Py
. > y o
Cosceats 1
ar: s 2,29€ 1,69€ | ,90¢€
- \1 e M etie 15,33 € al It
-y
1 SUGO ALLO ZAFFERANO Mo cate
RAGU MOSCATELLI
g DI 0SSOBUCO BIFFI IN ACETO
135 g ALLA MILANESE 190 g BELOTTI
- , CASALE DEI POZzIi SociocogP vaso vetro,
eseiece ) ~ vaso vetro, 180 g SOLO PERI 290 g; sgocc. 170 g
SOLO PER| 499 -
SOCI : =Rl SOCI SOLO PER|
! 0,
Tusc & (40-) ) 29¢
10,74 € al kg il 2 : LA 12,05 € al kg 1 99€
, :.— ’99 € 17 : al k
’ g

16,61 € al kg
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DOLCE VARESE
520 g

ol
1519 € al kg

MEINO CLASSICO
300¢g

saone | B 90

SANGUE DI GIUDA

SOCI D.0.C.CA’' BERNINI |

16,33 € al kg 750 ml ~ \
v ’~ sociccoP e

YOGURT ALPIYO CONFETTURE VIS SOLO PERI

LATTERIA = mele cotogne, ribes SOCI

DI CHIURO ’u \ ) rosso, fragole e marroni, D

gusti vari, i 340 g -:2::._-'5 >

s f S0P || i . 4199€ N

4,25-€ alkg10,00 € e SOLO PERI ‘ LL

o ©) 1500 e,
o \ < BISCOTTI

-4 2’29€ - PIU INTEGRALI

GALBUSERA
'75 € ~—— 6,74 € al kg : ‘ 330 g
- sodiot
6,00 € al kg ty -qo& SOLOfE??
BURRO SORESINA i
250 g 1
]2 e
542 € al k
SOCI|<r29¢ i
9,16 € al kg
LUGANA D.O.C. . VALTELLINA . PINOT NERO D.O.C.
i CANTINA SCOLARI D.0.C.G. TORREVILLA
750 ml SUPERIORE 750 ml
10.90€ allt4454€ H\ SASSELLA 799-€ al 1t 10,66 €
. ' TRIACCA
SCONTO 750 ml SCONTO

30-.
5,59€

25..
815

10,49€ -

10,87 € al It 745 €allt
; 13,99 € al lt
‘ f’ ;
SPUMANTE GRAPPA TRADIZIONALE
BIRRA IPA 9 LUPPOLI FRANCIACORTA LA CORTE DISTILLERIE
PORETTI BRUT MILLE FRANCIACORTA
3 x330 ml : D.0.C.G. 38 gradi, bottiglia,
SociocogP i ! VILLA CRESPIA 11t
SOLO PER| ' Bl | 750 ml soclocoP
SOCI ” 29,90-€ al lt39,:87 € SOLO PERI
SCONTO SOCI
2,55€ 25 10 2
2,58 € al lt 190 €

22 .39¢

29,85 € al lt

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

cooP

BISCOTTI
ABBRACCI
O RITORNELLI
MULINO BIANCO
700 g
,t/-“'{:“ﬂli'ﬂauhjo é
3 o S
Abbracci = %
=bant| Sumebine ﬁ::;

Dal 30 ottobre al 12 novembre 2025

FETTE BISCOTTATE CEREALI KITKAT
MULINO BIANCO 330¢g

dorate o integrali,

315¢g

F ! =-‘.

-~
Fetee Dorate
-— 3;79-€ alkg 149 €
. SCONTO

0-

2,65€

1,25

3,97 € al kg 8,03 € al kg
RINGO PAVESI MARRONS GLACES
gusti vari, MOTTA
330 g in pezzi,
J 350 g
:
SOLO PERI

sSodi

3,99-€ alkg570 €
SCONTO sociocooP
00| 2,39¢ | [2o5:|219¢ 6,496
ot Socl) ..’ !
341€alke 4 6,64 € al kg 18,54 € al kg
SIR WINSTON TEA CAPSULE COMPATIBILI CORNET LINDOR
gusti assortiti, da 25 g. DOLCE GUSTO KIMBO LINDT
Esempio: 42 g 210 g gusti vari,
200 g
KIFBO
sociocop
SOLO PER|

SOLO PERI

sSodi

LATTE MIO .
STANDARD NESTLE
500 ml

1,89¢

45,00 € al kg

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
1 3D€

2,70 € al lt

C Oh'Aﬂl.lLl

Y

Sodci

6,59€

31,38 € al kg

34,95 € al kg

;!16 w7l 280g
L 2 o5 A
3 RE G,

oYt

(_u-u 0 By

=3

b > 179€
m 6,39 € al kg

u-q:unrm-nup mm(‘-n“t&huluwlmucnutmnﬁ-”
IALNOTL, Meszrgrams snooorns § 30T B0C0 (NN rengivm T30 @ JermCRseg W MEsTeTy TREG I3 W

FLAUTI
MULINO BIANCO

/

uﬁ
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TORTA BALOCCO

al cioccolato o pistacchio e nocciola,
400 g

2,99€

7,48 € al kg

CONFETTI M&M’S
ARACHIDI
200 ¢g - _ -

219€

10,95 € al kg

TAVOLETTE
AL CIOCCOLATO NOVI
gusti vari,
75g

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
1,99€

26,53 € al kg

raccocLt 6 covicl

Pl RECALDS

2 mazzi i
CARTE DA GIOCO

weoumcaon cov () Clementoni




OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA ORIGINALE
BERTOLLI
bottiglia,
11t

o.wnuu,- '

10;39-¢
SCONTO
0-

5,19€

TORTILLA CHIPS
SANTA MARIA
185 g

1,79€

9,68 € al kg

FOMTILLA Oy

FILETTO DI TONNO

IN OLIO DI OLIVA

O AL NATURALE

RIO MARE

vaso vetro.

Esempio: in olio di oliva, 250 g

549

21,96 € al kg

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

CETRIOLINI IN ACETO PASTA DI SEMOLA
DI VINO | GUSTOSELLI FELICETTI
vaso vetro, formati normali,
300 g; sgocc. 160 g 500 g
1 ,69¢€
10,56 € al kg Soclocoq
SOLO PERI
SONO., 0,95€
v ' !CIT,NOPMI,g 1,90 € al kg

ALICI DEL MAR ADRIATICO PASTA INTEGRALE
IN OLIO 100% ITALIANO DE CECCO
RIZZOLI formati normali,
vaso vetro, 500 g
80 ¢g

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
2,49€

3113 € al kg

PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
MULINO BIANCO
400 g

sociocoop
SOLO PERI

SOdCi

0,90€

2,25 € al kg

TONNO IN OLIO DI OLIVA
RIO MARE
7x80¢g

650
: - 12,32 € al kg

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

| etecca |

Integrale

P Bign = N

0,99€

1,98 € al kg

LINEA BRODI
STAR
11t

3&"’( &

i Maraw

TONNO RIO MARE
all'olio extra vergine di oliva,
piccante o pepe e limone.
Esempio: all'olio di oliva,
3X65g

PASSATA
EXTRAFINE
IL DELICATO
PETTI

700 g

ASSATA
MACINC

161 € al kg -
POLPA DI POMODORO BIO
MASSERIA MOSTI
bottiglia,
500 g

249-€ al kg 4,98 €

S0P
30

SCONTO SOCI

1 Jh€

3,48 € al kg

soclocoop
SOLO PERI

Sodi

Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

cooP

BIRRA
MORETTI
660 ml

. BO0my
.

0,89€

Dal 30 ottobre al 12 novembre 2025

330 ml

sociocoop
SOLO PER|

SOCI
1 19¢€

348€allt

RONCO

rosso,
51t

sociocoop
SOLO PER|

SodCi

COCA COLA

original o zero,

2x151t . .

sociocoap
SOLO PERI

SOCI
2,65€

0,88 € al It

1,70 € al It

vino da tavola,

8 49

BIRRA CORONA
classica o cero,

G

BAG IN BOX

BEVANDA A BASE DI FRUTTA

YOGA

con o senza zuccheri aggiunti,
gusti vari, 3 x 200 ml

DALLE ALPI PIEMONTESI
DIRETTAMENTE A CASA VOSTRA.

1,09¢

1,82€allt

PROSECCO MILLESIMATO SPUMANTE METODO

D.0.C.G. DALBELLO

750 ml

@
L

849-€ al lt 1,32 €

SCONTO

0-

Bose | 115¢

792 €allt

MARTINOTTI EXTRA DRY
GIACOBAZZI
750 ml

599-€ allt799 €
SCONTO

50-.
2,99€

3,99 € al It

ENERGY DRINK
MONSTER

gusti vari,

500 ml

SociocoP
SOLO PERI

Sodi

230€allt

ALIMENTO UMIDO PER GATTI ALIMENTO UMIDO PER GATTI
FILETTI SHEBA

gusti vari,
60 g

0,99

16,50 € al kg

151t

sociocooP
SOLO PER|

Sodi

LE GHIOTTONERIE FELIX
gusti vari,
4X85g

SOLO PER| 79€
SOCl)........

ACQUA VALMORA

naturale o frizzante,

0,29€

019 €allt
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CANDEGGINA ACE
CLASSICA
31t

2,69-€ allto,90 €

30,

SCONTO SOCI

1,88€ L

0,63 €allt

NUOVO

MR MUSCOLO
IDRAULICO GEL
11t

419-€

30,

SCONTO SOCI

293¢

CARTA IGIENICA
PULITO COMPLETO SCOTTEX
4 rotoli

;4-.

. !
=

%
2,49€

CARTA CASA
AMORE DI CASA
SCOTTEX
3 pezzi

DETERGENTE PER SUPERFICI
LEGNO PULITO 5IN1 PRONTO
750 ml

3,69 allt492¢€

SCONTO 2
) 58¢
30 % 3,44 €’al It

CARTA IGIENICA FIOR DI LINO
TENDERLY
4 rotoli

2,69€

AMWRE DI CASA

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

NUOVO AMMORBIDENTE
CONCENTRATO VERNEL
48 lavaggi,

1.056 It

.~

oy

3,89-¢ allt369€

SCONTO
30-. 2,69 €
2,55 € al [t

DETERGENTE PER PICCOLE
SUPERFICI NEW SMAC
spray trigger, tipi vari,
650 ml

249-€ allt383¢€
SCONTO
0-.

1 Jh€

2,68 €al lt

——

="

P
&

&

ROTOLO DI ALLUMINIO COOP

30 metri, 1 pezzo

= 9iSPeSoTTi

2.39¢ COP

DETERSIVO
LIQUIDO
PER LAVATRICE
NUOVO DASH
base, 2 x 23 lavagsgi,
2.07 lt

CA 190

v

NUOVO DETERSIVO
PER STOVIGLIE NELSEN

azione a freddo,
850 ml

sociocoap
SOLO PER|

Sodci

1,49€

1,75€al lt
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Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

BAGNODOCCIA
PALMOLIVE
500 ml

PALMOLIVE

sareaon

A 199

Dal 30 ottobre al 12 novembre 2025

SHAMPOO 2IN1
HEAD&SHOULDERS
2 x 250 ml

790-€ allt15:80 €

SCONTO 4’7 Le

y

DETERGENTE INTIMO
NEUTRO ROBERTS

tipi e formati vari

SCONTO
0-

LINEA SAPONI LIQUIDI
SPUMA DI SCIAMPAGNA

esempio: marsiglia con erogatore,
400 ml

sociocoop
SOLO PER| -

SOCI %
1 719¢€

448 €allt

40
9,48 € al It

DEODORANTI
NEUTRO ROBERTS

tipi e formati vari

SCONTO
0-

LINEA PER LA CURA
E BELLEZZA DEL VISO
L'OREAL PARIS

tipi e formati vari

10,

SCONTO SOCI

RASOIO USA E GETTA DENTIFRICI SENSODYNE
COMFORT 3 BIC esempio: protezione completa,
4 pezzi + 2 pezzi in omaggio 75 ml

P

SENSODYNE /=mal ")

2,15€

FAZZOLETTI
TUTTI GIORNI
SCOTTEX

4 veli, 9 x 12 pezzi

SCONTO

30

TUTT: GIORNI

1,39¢

SALVIETTINE BABY-DRY
PAMPERS
70 pezzi

sociocop
SOLO PER|

SOCI
2,84€

PANNOLINI E MUTANDINI BABY-DRY PAMPERS
pannolino mini 62 pezzi, midi 56 pezzi, maxi 48 pezzi, junior 44 pezzi,
xl 34 pezzi, mutandino: maxi 46 pezzi, junior 36 pezzi, x| 30 pezzi,

3 = .' __'__

xx1 30 pezzi
SOLO PERI pampm k
SOCI 'WA;KIU‘NO X mg.u.u.no d+
G, IZI. - cﬂ_ ‘!.2"

12199€ S| = L
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OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE '

LA
CONVENIENZA
NON FINISCE

QUI!

» bV

Lo2X A
ASPETTANDO
_IL NATALE - -

INQUADRA IL QR-CODE
SCOPRI TUTTE LE OFFERTE

NLINE

TIASPETTIAMO IN NEGOZIO

COMPOSIZIONE AUTUNNO CRISANTEMO HEBE
confezionata assortiti, vaso diametro 12 cm vaso diametro 14 cm
CONVIENE

5,49¢

Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



pateal19” SCEGLITU

Sconto =

noberasco o
. . 0N LAY ’ g "';-'_'
50% : (Hc b‘inobc«mo =
Su tutta .

= ANACARDI! {f 3 gmmess

# VI

lalinea N LALBICOCOA
—_—

PODOLFI

RODOLFI

PASSATA
Tee—

ESCLUSA PASSATA CLASSCA RODOUN IR XS0 0

%uu-m'

S Moo

solo sulla tinea
POGGIO MANDRINA

Sconto

R 2 e

Su tutta
la linea

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI | PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

AU PrOSLTI ApITSENLAT) PDOSSSEU NS PSSt ALSporBill b tut) | Pegari per 1a Shversinh Sogli Assortionenl Lo SCOnt0 non S applica & prodotth gt i promanoes ¢ son & cumelatele con altes mnliative



Sconto

30.

Su tutta
la linea

Colgate
g

féb.:':’loSO

PHILIPS

PHILIPS

DURACELL

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI 1| PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Aloynil prodott) rappresentsti potsono non essere dispondil o bt | negodi paf L diversita degll assortimest) Lo scomn nan S agplaa & prodotts gu in prmmanione ¢ nen & cunidabile con altre musstive



novembre SCEGLI'TU

masI0e
Taea

-y

BISCOTTO
“det
grandv

%
N, Ko
ESCLUPS LATTE Y ELATTEA TIMD0 Seoan ¢ .

¥ e

la linea

LO SCONTO SI APPLICASU TUTTI | PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuri prodety rappresen tal) postora non essere dispondii m Detti | negad] per La diversiil Segll assortimertl Lo sconta non sl applica & pradotti gl in promadione & non & comelabide con Altse nisietive



LE CHIANTIOIANE

Sconto

40.

Su tutta
la linea

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI | PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodots) tapgresentatl pottono nen essere dupaniil m 0l | negadi per L diversita degli atsoctimentl Lo sconto non ol applica & prodotti gl in pramaione » non & tcumuladile con Are nirative



novembre SCEGLITU

Sconto

40.

Su tutta
la linea

LAVATRICE
BRI (6

o

Dixan
4>
&

=.
=

'
LUNGHM P OTL DOSO
Ot NOSMALI ROTOL

| &

C
S
3
®

—

Sconto

40.

Su tutta

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI 1| PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alan | PLOSOLL FALEIESANLIY DOSSORD PO SAS0E SLSPOBL e DutT) | PEGOR! Per 12 Croerarth Sogll AssOrtimond Lo SC0m0 non 8 apphea & prodoths gl i1 promonots ¢ oon & Comelabee Con Allee miative



SU TUTTI | PRODOTTI DELLE GRANDI MARCHE

wemy, 3
ﬁ@'i’h %

| k@';l -

ficcia

<

Certosa

r

i ———

e ™
ROSSA olo suila tine
A B GRETC
- - . ) 2
Y

P vitiesg

Sconto

30.

Su tutta
la linea

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI 1 PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcusl prodattl raperesontatl DOSSOR0 HOO SE900e CHDonB In Dettl | negodl pef La Shersth Cofll 25500 Tnand Lo SCOM0 B0n S Apphca & prodatth g in promanons ¢ 500 & comalatds con alire miative



bal6al1s GCEGLITU

TMEEY i

Sconto

\ RedBull
}| =
30% .|
Su tutta ‘
la linea

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI 1 PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
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SU TUTTI | PRODOTTI DELLE GRANDI MARCHE
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SU TUTTI | PRODOTTI DELLE GRANDI MARCHE
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Prezzi validi fino al 24 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

ALBERO DI NATALE
ALBERO DI NATALE ARTIFIgIALE
ARTIFICIALE CANADIAN IN PVC
IN PVC SLIM 180 cm
EFFETTO INNEVATO

altezza 150 cm

® 6,99 €

-\ fino al 24 dicembre
A . | CATENA LUMINOSA

<Yy . 400 LED
7% caTENA LUMINOSA
_:\3 8 funzioni uso esterno BErcolcaldo, 9
/ bianco freddo
PELUCHE EPPI o multicolor
IL QUOKKA

altezza 30 cm

CATENA LUMINOSA 20 LED
T2 bianco caldo o multicolor, uso interno
CATENA LUMINOSA 180 LED
bianco caldo o multicolor, 8 funzioni,
uso interno o esterno

ALBERO DI NATALE 3
ARTIFICIALE ALBERO DI NATALE . ALBERO DI NATALE
ALASKA ARTIFICIALE IN PVC :‘ ARTIFICIALE CANADIAN
CON NEVE SLIM EFFETTO altezza 210 cm
altezza 60 cm INNEVATO
altezza 180 cm ALBERO

DI NATALE -

ARTIFICIALE

CONVASO 39,90

altezza 90 cm

Q90%

3490




FUORIPORTA

assortiti. Esempio: fiori artificiali

bacche, 35 cm

NATIVITA PRESEPE

IN POLIRESINA

esempio: 8.6 x 7.7 x 11.5 cm

490-€

SCONTO SOCI

20,

3,92€

fino al 24 dicembre

ADDOBBI ALBERO

FUORI PORTA

CON FINITURA

esempio: pupazzo

_g 5,90€

LINEA GNOMI

esempio: gnomo natalizio,

GNOMI IN TESSUTO
esempio: 9 x5 x 15 cm

3,99€

CENTROTAVOLA NATALIZIO

CONFEZIONE 40 SFERE
DI PLASTICA

colore argento

SET 6 SFERE DI PLASTICA

colore rosso

0,g9€ ,

STELLE, COCCARDE
E ROCCHETTO PER REGALI
esempio: 10 stelle metallizzate
ACCESSORI -W 1

PER DECORAZIONI - '69 €
CESTE NATALIZIE ¢ “

esempio: confezione
truciolo metallizzato

SET 18 SFERE DI PLASTICA

colore rosso

1,79€

ADATTATORI,
PRESE MULTIPLE
E PROLUNGHE

Prezzi validi fino al 24 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria



Prezzi validi fino al 24 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

<o

GIOCHI PER BAMBINI

assortiti

GIOCHI LEGO

assortiti.

Esempio: lego Minecraft
battaglia sul ponte del Nether

9,90€

CALENDARI GIORNALIERI
A STRAPPO

assortiti.

Esempio: misura 5,8 X 8,5 cm

4;99-¢

20,

SCONTO SOCI

3,99€

FEBBRAIO

Dal 6 al 26
novembre 2025

GIOCATTOLI

GRANDI
MARCHE ~

LUNEDl“ml

PLANNING, AGENDE

GIORNALIERE
E SETTIMANALI

giornaliera spiralata
21x29,7 cm

19;50-€

foCoop
20

SCONTO SOCI

15,60«

R
e
,,ox.,o
x et

X
3%

AGENDE BASIC
assortite.

Esempio: agenda
giornaliera 15 x 21 cm

5,90-¢

sodecop
20

SCONTO SOCI

55
>$

af SCONTO °

.30,

assortite. Esempio: agenda

ll-,72€

& Clementoni.

T e v wem— e

=4 &

Coop ha scontato del JO% et | prodott & alcune
Grand! Marche del gocattolo, Maltel, Clamentoms
Ravensborger, Chicco @ Liscum, present: nel ponto
vUNdITA @ RDPOSTAMENTE Fvideniiati ¢ segnalat;

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria




DESIGN DA cOLLEZIONE. ALESSI
HAI TEMPO SOLO FINO AL 5 NOVEMBRE!

In esclusiva
SOLO
ALLA COOP

%
.
\

\

1 BOLLINO OGNI 15 EURO DI SPESA*

In tutti i Supermercati e Ipermercati di Coop Liguria,
Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Como Consumo

*Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.
Lutilizzo dei punti socio come contributo per i premi non & valido nei negozi affiliati.

ACCELERA LA RACCOLTA CON | PRODOTTI SPONSOR FINO AL 5 NOVEMBRE 2025
4 N [ N [ N\
MOZZARELLA GIOIA FESA DI TACCHINO ARROSTO PARMIGIANO REGGIANO
DEL COLLE D.O.P. BUONO COME AL BANCO D.O.P. VIRGILIO
250 g 130g grattugiato,
100¢g
& PARMIGIANO
—= REGGIANO
Quello vero & uno solo.
\
VALE ) VALE
1 & - 1
BOLLINO BOLLINO
. /L 4
N [ N [ N\
FETA BARRICATA STICKS DI SPECK LINEA MINI SPIEDINI
D.O.P. HOTOS L.G.P. CHRISTANELL MARTINI
180 g 2x35¢g esempio: pollo,
HOTOS o
© FETA =
BARRICATA DY
VALE VALE VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINO
. /L /L 4
4 . N 4 N\
PREPARATO . SALMONE SCOZZESE WURSTEL DESSERT PANNA UOVA BIANCHE
VEGETALE HOPLA FOOD FROM SERVELADE SENFTER COTTA BONTA FANTOLINO
500 ml THE WORLD 2x200¢g DIVINA da galline allevate a terra,
508 —_— 2x120¢g 6 pezzi
VALE VI;.E . VAzI.E "_: S
BOLLINO BOLLINI BOLLINI
G . /L /L N\ 4
4 N\ N\ N
MISTO FUNGHI PATATE APPARECCHIATE SQUEEZ MELINDA MIX DI FRUTTA
BOSCOBUONO CUCINA SARTOR 908 DISPENSA PREZIOSA
surgelati, surgelate, secca ed essiccata,
450 g 300¢g 220 g
‘!—::.—__—_
VALE VALE VALE R 6 VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINO i BOLLINO
. . /L O\

<P



-

N DA COLLEZIONE.

Y.

ALESSI

.

=T
.‘t. WELATOha b |

BOLLINO
\-

CONTENITORE CON
COPERCHIO @ 18,8 CM
12 BOLLINI +6,50 €
oppure
12 BOLLINI e 650 PUNTI
/
4 N [ N [ N [ 4 N\
FROLLINI BISCOTTI INTEGRALI CAMOMILLA FETTE BISCOTTATE TISANA ISTANTANEA
CIOCCOGRANO BUONGRANO SETACCIATA KAMUT BIO CAMOMILLA HIPP
MULINO BIANCO MULINO BIANCO BONOMELLI GRISSINBON 200g I
" con melatonina, 250 g
35¢g m |

VALE
BOLLINO
-

o

e
l-o —

VALE _
BOLLINI

. 4 4
4 N [ N [ R N\ N\
RISO SCOTTI ORO CRACKER SEGALE FARINA CECI MOLINO THE DETEINATO PLUMCAKE
classico, GALBUSERA SPADONI SAN BENEDETTO INTEGRALE
1kg 380 g 500 g pesca o limone, MULINO BIANCO
500 ml ’ 330 g
LA LS S
\, Pnee
VALE VALE VALE VALE ’ VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO
\ . /L /L N\ 4
N\ N\ N [ R N /7 N\
DOLCIFICANTE BRODO DI CARNE TONNO IN OLIO TRE CEREALI PIU ZUCCHERO
STEVIA MISURA BIO BAUER D’OLIVA RIO MARE GALLO SEMOLATO ERIDANIA
50 bustine, 6x10g cluster, 800¢g in bustine,
758 o 1kg

VALE )&
1 a0
BOLLINO

VALE VALE | VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINO
\. V2N /. V2N V2ANG J
N\ N\ N N\ N\
PIZZA ALLA PALA GELATO BISCOTTO SUGO PRONTO POLPO BRASMAR TONNO PER PASTA
MARGHERITA XL 0 STECCO AMANDO ALLO SCOGLIO surgelato, in vaschetta, RIO MARE
SVILA SAMMONTANA 1 CONDIPRESTO 1kg 160 g
surgelata, 2 pezzi, senza glutine ESCA
640 g e senza lattosio, surgelato, l
208 g 450 g >
! =
m_ =
VALE V;.E VALE
BOLLINO BOLLINI BOLLINO
\. \. \. /. N\ J

<P



/I c;;ltglva ' CONTENITORE CON
COPERCHIO ©10,8CM
8 BOLLINI +250 €
oppure
8 BOLLINI e 250 PUNTI
4 N [ N [ N N N\
GLASSA OLIO PER FRIGGERE ACETO BALSAMICO PEPSI LIQUORE CHOCOLATE
GASTRONOMICA OLITA DI MODENA 1.G.P. classica o zero zuccheri, LUXE BAILEYS
ALLACETO BALSAMICO nuova formula, pet, ORO DUE VITTORIE 330 ml 500 ml
DI MODENA I.G.P. 1t 3 bottiglia,
PONTI \ 250 ml
250¢g —
g ST -
VALE VALE E: VALE VALE VALE
BOLLINI BOLLINI B BOLLINI BOLLINO BOLLINI
o V2N V2N o V2ANG J
4 N [ N [ N N N
SNACK PER CANI BIRRA HEINEKEN READY TO DRINK KALTERER SEE-LAGO DETERGENTI
DENTALIFE PURINA 400 ml JACK & COKE DI CALDARO PER SUPERFICI
formati vari, COCA COLA SUDTIROL D.O.C. MASTROLINDO
da69gals2g lattina, ERSTE-NEUE 930 ml -
330 ml 750 ml
5 - o
VALE ) VALE VA3I.E VA3I.E VALE 9
1 1 1 7
BOLLINO BOLLINO BOLLINI BOLLINI BOLLINO N
o o V2N V2N N\ J
N [ N [ N N N
DISCHETTI COLLUTORIO ELMEX OLIO PER CAPELLI DISINFETTANTE ADDITIVO CURA
LEVATRUCCO MAXI sensitive, VITALCARE LUXURY PER BUCATO LAVATRICE SOLE
COTONEVE 400 ml ARGAN LIQUIDO AMUCHINA 2x250 ml
AQUA LIFE - 100 ml ‘ con ammorbidente, T
50 pezzi . o h 11t .,
Y ;
. ‘
VALE é VALE VALE VALE _;o,'__ VALE '
1 & 1 . 1 1 S 1 L
BOLLINO 0w BOLLINO - BOLLINO — BOLLINO BOLLINO
o _ V2N /. V2N V2ANG J
4 N\ [ A4 N N
SAPONE SOLIDO CARTA CASA SCOTTEX TOVAGLIOLI RASOI USA E GETTA SCOPA SPAZIO
SPUMA QUANTO BASTA SCOTTEX BIC FLEX TONKITA
DI SCIAMPAGNA 2 rotoli bianchi, 2 veli, 33 x 33 cm, 5 lame, 3 pezzi senza manico, 1 pezzo
2x125¢g 33 pezzi
/': w4
@ ,\)‘,,.3:@.,
VALE : VALE
BOLLINO BOLLINO
o /. o N\

<P



Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

limone o pesca,
1.5 1t

sociocooP
SOLO PER|

sSodi

0,s9¢

0,59 € al lt

SanTHE = ) B8 D
= " } B £l T SANT’ANNA
: - ; “‘ , l.i

con VERO INFUSO pl THE
i ACQUA SANT'ANNA

www, santanna.it

fBinClg
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| — 1A TTAIAWA 2

APTIGIANALE S BIRRA f BIRRA BIRRA
§ 01l oW R T
B \L il ,";Jmn' [+ ARTIGIANALE s chiaraorossa, iy

NON FILTRATA |

NON FILTRATA &
gl WP
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f } Sorprendentemente
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}@zel ¢ piena di gusto

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria



m PER LA TUA SALUTE ORALE, AFFIDATI AGLI ESPERTI m

Sensibilita dentale

LLNVD AWANTATD D DO m‘
= F — F
L MU e ST +

' ‘ ( ) S
/ -
.A'
. — 1
7 - - 4
4'—,‘ / -
.

-
M— J

LINEA IGIENE ORALE ELMEX
75 ml

20,

SCONTO SOCI

Ai Soci Conviene di piu #8 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CAFFE LAVAZZA
QUALITA ORO
. 250¢g

10 Samsung TV Led
50" Crystal UHD
- / :

spray

» CAFFE DECAFFEINATO
S LAVAZZA
- DOPPIA POSSIBILITA .~ TpR{1R:4

- DIVINCITA il
perogni confezione di 99
capsule Lavazza compatibili ? € i
conmacchine Nespresso  ~ ™
Original > ) 15,96 € al kg

“lavazza non é affiliata a, né promossa o sponsorizzata da Nespresso

CAFFE IN GRANI
| QUALITA ORO
LAVAZZA

1kg

Concorso valido dal 29/10/2025 al 13/01/2026. Montepremi 20.738 €
Regolamento completo su lavazza.it/vinciiltuopremio
TORINO, ITALIA, 1895 2 i ,99€

Dal 29 ottobre 2025 al 13 gennaio 2026

« ACQUISTA almeno un prodotto Lavazza,
« CONSERVA lo scontrino eo il codice univoco all'interno delle confezioni,
* VAl su lavazza.it/vinciiltuopremio

Recati in punto
vendita, troverai
un vasto assortimento
di prodotti

.. . Numero Verde Gratuito WWW.CO0 .it
Servizio Filo Diretto (800-238380 Seguici Sl? finX O

m Offerte valide nei Supermercati Novacoop di:

Provincia di Varese Provincia di Vercelli
TRADATE VERCELLI

Via Monte San Michele, 69 Largo Chatillon, 10
Tel. 0331 842879 Tel. 0161 213401

LUINO fiorfiore Café

Via Ghiringhelli, 1
Tel. 0332 533229

VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT

6,u9c Rruwomss,

25,96 € al kg RITOCCO PERFETTO

SCONTO SOCI

COLORAZIONE
PERMANENTE
OLIA GARNIER

varie nuances

SCONTO

25

LA RICRESCITA
HA | SECONDY
CONTATI

Inquadra il codice QR
i e scopri le offerte

SCARICA
LAPP COOP

Trova nuove opportunita
di spesa su misura per te!
Salva la tua Carta socio
e scopri tutti i vantaggi
che ti aspettano dentro
e fuori il punto vendita.

S8ARNICR
ELVIVE

COLOR VIVE

SHAMPOO
O BALSAMO ELVIVE

esempio: shampoo hyaluronic,
300 ml
m‘ ma

Soe)| 2199

OF{00] oo SCARICA ORA L'APP COOP
TRAMITE QR CODE
[=] La tua spesa non é mai stata cosi semplice e conveniente!

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant é adibito a consultazione
e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nellambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non
saranno venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Cid al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare l'attivita del supermercato,
volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da

accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.



